



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

Jacobi Invest ApS

Blichers Alle 32, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 43 56 09 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Toke Jacobi Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jacobi Invest ApS Blichers Alle 32 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 43 56 09 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Toke Jacobi Hansen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Dattervirksomhed	Jacobi Byg ApS, Esbjerg
Kapitalinteresse	Hansen og Jacobi ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt andre efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 450.833 kr. mod -4.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023	29/9 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-6.440	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	458.900	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.627	0
Resultat før skat	450.833	-6.250
Skat af årets resultat	0	1.386
Årets resultat	450.833	-4.864
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	389.833	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.764
Disponeret i alt	450.833	-4.864

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.000	1.200.000
Kapitalinteresser	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.220.000</u>	<u>1.220.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.220.000</u>	<u>1.220.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	410.814	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	222.706
Tilgodehavender i alt	<u>410.814</u>	<u>222.706</u>
Likvide beholdninger	10	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>410.824</u>	<u>222.706</u>
Aktiver i alt	<u>1.630.824</u>	<u>1.442.706</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.486.069	1.096.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	1.587.069	1.195.136
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	221.320
Anden gæld	37.505	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.755	247.570
Gældsforpligtelser i alt	43.755	247.570
Passiver i alt	1.630.824	1.442.706

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.096.236	58.900	1.195.136
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	389.833	61.000	450.833
	<u>40.000</u>	<u>1.486.069</u>	<u>61.000</u>	<u>1.587.069</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.627	0
	<u>1.627</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
